
D.II.0131- 2942/08 

 

Uchwała Nr 2942/201/08 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 grudnia 2008 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zakupu ogłoszeń prasowych o naborze kandydatów  

na asesorów do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 

2007 – 2013. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 1357/150/08 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca 2008 r.  

w sprawie zakupu ogłoszeń prasowych o naborze kandydatów na asesorów do Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013, wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 17.750 zł brutto na pokrycie kosztów 

zakupu ogłoszeń prasowych w czasopismach o zasięgu krajowym: Życie Warszawy, 

Gazeta Prawna, Puls Biznesu oraz regionalnym: Tygodnik Ostrołęcki, Tygodnik 

Siedlecki, Tygodnik Ciechanowski, Tygodnik Płocki, Echo Dnia, Życie Żyrardowa, 

dotyczących naboru kandydatów na asesorów do oceny merytorycznej projektów 

zgłaszanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego 2007 – 2013.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środki finansowe na zakup, o którym mowa w § 1, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2008 - przyjętym uchwałą Nr 230/07 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu 

Województwa Mazowieckiego na 2008 r. z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r.  

Nr 35, poz. 1279) - w dziale 750, rozdziale 75018, § 4308 - kwota 15.087,50 zł – środki 

pochodzą z dotacji rozwojowej, § 4309 - kwota 2.662,50 zł – środki pochodzą  
z dochodów własnych.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 
 

                                         Adam Struzik 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  

i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111. 


